vniuersitatem uestram monemus rogamus et hortamur in domino vobis

in uirtute obediencie qua fungimur auctoritate mandantes quatmus

" Printed in Registrcs de Clement I V, ed. E. Jordan, p. 14, no. 4.

" MS. concedenda.
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prefatos fratres benigne recipientes et condigne tractantes eisdem circa ea

que pertinent ad commisse sibi visitacionis officium obediatis humiliter et

efficaciter intendatis. Alioquin sentencias quas tulerint in rebelles ratas

habebimus et faciemus auctore Deo inuiolabiliter obseruari. Datum Lon-

donie ij kal. Marcii pontificatus domini Clementis papa iiij anno ij.^^

Littere visitatoris.

Reuerendo religionis uiro domino abbati dei gracia sancte Marie de

Stratford' priorique ac ceteris fratribus vniuersis Henricus de Wodestok'

de ordine fratrum minorum conuentus Londonie utriusque honoris in

Christo salutem et continuam sospitatem. Ex nouo ac speciali precepto

domini iegati hac quinta feria mihi iniuncto vobis denuncio quod opportebit

me ad vos accedere et auctoritate domini pape personas uestras et que

circa uos geruntur et aguntur visitare. Tamen procuram nobis inducias

aduentus mei usque ad feriam quartam ante dominicam in ramis pal-

marum. In cuius rei testimonium ex precepto eiusdem domini Iegati

sigillum meum presentibus apposui. Datum Londonie feria quinta post

dominicam qua cantatur Letare lerusalem anno gracie Mo'CCo* sexagesimo

quinto.^*

> Memorandum.

f. 268'. Anno autem domini Mo*CCo* sexagesimo quinto ^^ feria quarta ante do-

minicam in ramis palmarum venit quidam nuncius domini episcopi Lon-

doniensis ueleius officialis nuncians cuidam monacho de Stratford' inecclesia

sancti Pauli Londonie quod eadem die uenturi essent duo fratres minores ad

domum suam de Stratford', missi a domino legato ut eos uisitarent. Qui

uidelicet fratres uenientes ad dictam domum de S. eodem die sero obuia-

uerunt domino abbati extra abbaciam. Volentes autem ei causam adventus

sui demonstrare, et eciam auctoritatem quam a domino legato habuerunt,

respondit abbas se non posse tunc illis intendere, rogauitque eos intrare

in abbaciam locuturi cum priore et monachis quousque ipse rediret.

Quibus ingressis et a monachis dicte domus honeste receptis scita eciam

causa aduentus eorum benigne illis respondentes dicebant se huiusmodi

visitacionem admittere non posse nee eciam debere aliquo modo maxime

autem in absencia abbatis sui. Nolentibus uero illis in abbacia hospitari

sed in uilla miserunt illis monachi cibo et potui necessaria, dicentes se